
" Rapid-fire, high energy drag
crafted with an impressive attention
to detail"
Culture Fix
EDINBURGH FESTIVAL FRINGE

DIVET SHOWN takaa löytyvä alansa johtava drag-tähti Marko Vainio
on kiistämättä yksi maamme kovimmista viihdyttäjistä. 

 
Tällä kansainvälisestikin palkitulla impersonaattorilla on takanaan

yli 2500 showta ja hänellä on hallussaan yli 100 tähteä vuosien
varrelta. Markolta luonnistuu niin kotimaiset, ulkolaiset kuin

euroviisuista tutut tähdet; Dolly Parton, Whitney Houston, Anastacia,
Elton John, Freddie Mercury, Conchita Wurst, Loreen, Carola

Häggkvist, Vesala, Ellinoora, Jorma Uotinen, Lea Laven ja monet
muut. 

 
Markon show on tunnettu näyttävistä asuista, glitteristä, höyhenistä,

huumorista ja vauhdista, jolla hahmot vaihtuvat yleisön edessä
hämmästyttävän nopealla tahdilla. Marko muuntautuu sekunneissa

hahmosta toiseksi asujen, peruukin ja piiruntarkan mimiikan ja
kasvojen mikroilmeiden avulla. 

 
Divet Show on nostanut tunnelman 20 vuoden ajan niin erilaisissa
yritystilaisuuksissa kuin maan suurimmissa teatterisaleissa sekä

risteilyaluksilla. Sisältö katsotaan aina yleisön kansallisuus- ja
ikäjakauman mukaan. Toimivin ja suosituin setti on Greatest Hits -

show, jossa lavalla pyörähtävät kovimmat kotimaiset sekä ulkolaiset
tähdet aina Paula Koivuniemestä Celine Dioniin ja Beyoncesta Erika

Vikmaniin. 
Välillä mukana viihdyttävät myös politiikan ja median ajankohtaiset

hahmot. 
 

Shown pystyy tekemään myös kokonaan kotimaiseksi tai
kansainväliseksi vieraiden painotuksen mukaan. Shown kesto on

noin 30 minuuttia, mutta pituutta voi muokata tilaisuuden mukaan.
Showhun on mahdollista lisätä 2 tai 4 tanssijaa, jolloin shown

näyttävyys kasvaa entisestään. Shown pituus tanssijoilla toiveesta
riippuen 30-45min. 

 
 
 

" Meticulously worked out impersonations, brilliant
dancing and the fastest costume changes I've seen
in years. Much much more than a drag act! "
Merv Stutter
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 DIVET SHOW
 BY MARKO VAINIO

" On hienoa nähdä ammattimaisesti
toteutettu ja nerokkaasti toteutettu
show "
Paula Koivuniemi

" Show edustaa ammatillista, monipuolista  ja
kansainvälistä tasoa, joka hämmästyttää niin
nuoria kuin vanhempiakin katsojia "
Turun Sanomat
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" A riot of fun for late nights! "
Fife Today
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